== ]
[ HANGON KAUPUNKI

j HANGO STAD

Hangon Vesi- liikelaitos

Tilanne 3.6.2024

Johtokunta 10.6.2024

Tot 2023/05 Bud 2024/05 Tot 2024/05 Bud 2024/12

Enn 2024/12

TULOSLASKELMA-RESULTATRAKNING

Myyntituotot - Forsaljn. intdkter
Vesimaksut
Jatevesimaksut
Vesihuollon liittymismaksut
Vesihuollon perusmaksut

Jatteen kulj. ja kasittelyn
myyntituotot

Muut liiketoiminnan tuotot
24 %

Sisdiset myyntituotot

Valm. omaan kayttoon - Tillv. for
eget b

Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muut sisdiset
tuotot

Tuet ja avustukset kunnalta

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -
Material

Palvelujen ostot

Sisdiset palvelut
Henkiléstokulut
Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut
Sisdiset vuokramenot
LIKEYLI-/ALUAAMA
Rahoitustuotot ja -kulut
YLI-/ALIJAAMA ENNEN SAT. ERIA
Satunnaiset tuotot ja kulut
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA

1080687 €
439488 €
372397 €

-2588 €
257612 €
7356 €

6421€

38040 €
17 461 €

8128 €
9152 €

-747 630 €
-470 964 €

-261370€
-15295 €
-398 461 €

-15041 €
-21 850 €
-29515 €
-85933 €
-115448 €

-115448 €

1207964 €
527040 €
339598 €

8333 €
299 659 €
12500 €

20833 €

57950 €
25000 €

4083 €
13750 €

-686 654 €
-394 652 €

-277 875 €
-14 127 €
-402 257 €
-202 500 €
-12 500 €
-21 850 €
-17013 €
-102 361 €
-119373 €

-119373 €

1183237€
501348 €
357930€
6900 €
291183 €
7411 €

17 465 €

25790 €
682 €

6576 €
9141¢€

-502 017 €
-355043 €

-144 042 €
-2933 €
-388762 €
-194 680 €
-16 575 €
-21 850 €
101541 €
-91032 €
10510 €

10510 €

4140 000 €
1540000 €
1360000 €
20000 €
1140000 €
30000 €

50000 €

139081 €
60 000 €

9800 €
33000 €

-1661405€
-960 600 €

-666 900 €
-33905 €
-1021 656 €
-810 000 €
-30000 €
-52 440 €
806 380 €
-409 442 €
396938 €

396938 €

4167553 €
1578611€
1358343 €
20233 €
1136427 €
25340€

47 598 €

117768 €
40682 €

12642 €
31141 €

-1608 072 €
-961242 €

-621748 €
-25082 €
-1020917 €
-802 180 €
-35993 €
-52 440 €
850184 €
-398 249 €
451935 €

451935€

Tot 2023/05 tarkoittaa toteutumaa vuonna 2023 tammi-toukokuun jaksolla

Bud 2024/05 tarkoittaa talousarviota vuonna 2024 tammi-toukokuun jaksolla

Tot 2024/05 tarkoittaa toteutumaa vuonna 2024 tammi-toukokuun jaksolla

Bud 2024/12 tarkoittaa talousarviota vuonna 2024 koko vuoden jaksolla (12kk)
Tot 2024/12 tarkoittaa toteutumaa vuonna 2024 koko vuonna eli 1.1-3.6.2024 asti
(raportin luomispdaiva 3.6.2024)



